
Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002243-0 NICOLAS RAFAEL PEREIRA DE GODOI 26/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.004530-6 VITOR HIDEO KATAYAMA 05/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.000665-4 JULIA VITORIA DOS SANTOS DA CRUZ 28/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.003520-7 GUSTAVO ALVES MACIEL 08/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.004138-9 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS CAETANO 18/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.012802-1 JULLIA CAROLAYNE BAISSO 22/01/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

02.017202-2 GUSTAVO GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

02.008355-4 MARIA VITORIA DIAS CHAVES DE ALCANTARA JANOTTI 14/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

02.017000-0 ANA CECILIA SILVA DE AGUIAR 12/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

02.019178-1 KAROLINE SOARES MARTINS 15/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

02.000033-8 JULIA CAMPOS DE OLIVEIRA BARBOSA 03/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.016999-4 JOSE DA SILVA NOGUEIRA 18/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.000763-6 ALFREDO HENRIQUE DOS SANTOS BALSANTE 07/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.003091-9 THAMIRES SILVA DE LIMA 09/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.005293-8 EDSON HENRIQUE ROMEIRO JUSTINO BATISTA 15/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.005274-3 MATHEUS HENRIQUE DE ABREU BENTO FLORIANO 31/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.002710-7 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 18/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.002039-3 JULIO RIBEIRO DA COSTA 22/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.019427-1 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 04/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.000644-7 SAMUEL DOS SANTOS BRANCO 09/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.004506-8 REBECA SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 17/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006612-0 PEDRO GUERRA BRUM DOS SANTOS 16/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008259-5 PEDRO HENRIQUE DE SÁ FERREIRA 09/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004617-4 YARA GUSTAVO FAILAR 07/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018547-3 LEONARDO RODRIGUES DE NOVAES 20/07/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003873-7 MARIA GABRIELLI DA CUNHA AZEVEDO 10/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019357-3 KAIKY DA COSTA MENDONCA 11/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005068-4 NICOLAS WESLEY SANTOS DE GODOY 28/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.018650-9 KAUA ROSA ALEIXO DA SILVA 19/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019657-7 ISADORA CRISTINA CAVALHIERI 06/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021618-5 NIKOLAS DEGLI ESPOSTI 29/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001490-3 YOHAN SANTOS DA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000769-4 HEITOR SIMIONATO PEDROSO 23/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020325-4 ENZO AUGUSTO FERREIRA DAVID DE MELLO 29/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014217-9 ENZO ISRAEL GODOY MARINHO DA SILVA 04/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011221-5 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PINTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011443-8 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010357-0 OTAVIO DUARTE DOS SANTOS 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009374-2 RENATO DE OLIVEIRA MOREIRA 11/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008914-3 ETORE GARCIA TRONI 27/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019405-8 JOAO RAFAEL FARIA DA COSTA 14/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009938-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016641-2 AYRA DE OLIVEIRA INOCENCIO 11/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001236-0 GUSTAVO ALFREDO DE SOUZA PEREIRA 26/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000041-0 VINICIUS VAZ FARIA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022208-5 GUILHERME DO NASCIMENTO LIMA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017787-0 ERIK DE FREITAS GOMES 04/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004368-4 KAUAN ICARO SILVA URBANO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011944-7 LETICIA AUGUSTA SANTOS DE GODOI 07/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010870-0 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 07/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012633-5 JOAO GABRIEL ALMEIDA DE SOUZA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014615-4 HEVELIN AMARAL MELO SIMÃO 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014932-0 RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005649-7 JULIO CESAR GONÇALVES FRANCATTO 10/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011766-1 EMANOEL DA SILVA OSHIRO 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000843-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 10/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008345-9 NICOLAS RAFAEL DA COSTA VELOSO 27/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007415-3 FELIPE MAIA ANTUNES 18/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000279-7 VITORIA CAROLINA OLIVEIRA 15/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000960-6 MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA 04/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005966-2 JUAN GABRIEL DA SILVA SANTOS 27/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007595-1 LIVIA GARI ROCHA 13/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003188-2 GIOVANA ANDREIA SANTOS DE SOUZA 05/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012706-2 ALICIA MARCELA DA SILVA ROSA 10/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011250-5 EDUARDO DO CARMO GONCALVES 13/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001147-7 MURILO FREITAS DA SILVA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017577-6 GABRIEL JOSE CRUZ DA SILVA 30/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000302-9 NATHALY DA SILVA GONCALVES 11/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003742-0 NICOLY BATISTA DA COSTA 26/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011396-0 LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013978-6 RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA MOREIRA 08/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011094-3 LEONARDO MACHADO OLIVEIRA 19/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007227-2 ANA BEATRIZ SOUZA DE LIMA 10/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021315-2 JOEY MURILO OLIVEIRA FELIX DE ALBUQUERQUE 24/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022098-5 LUIZA SANTOS DE MORAIS 20/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012050-0 JOAO PEDRO ELEUTERIO EVARISTO 25/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003840-1 VINICIUS GONCALVES DOS SANTOS 31/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008574-8 MATHEUS DOS SANTOS RAIMUNDO 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008218-7 FERNANDA CAROLINE MAGALHAES ROMEIRO 31/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008665-3 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 04/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022279-0 ISABELLA AMARA FIGARO ARAUJO 08/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005807-1 SAVIO MUNIZ FERREIRA DA SILVA 04/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000809-6 LEANDRO AUGUSTO DOS SANTOS LINO 20/03/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011282-4 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES 05/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016511-1 YASMIN CORREA OLIVEIRA 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010345-2 NICOLE MENDONÇA DA SILVA 15/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008403-9 SOPHIA PEREIRA VILAS BOAS PENHA 13/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010270-2 RAFAEL ANTONIO FERREIRA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004336-5 RAIANY VICTORIA FERREIRA 13/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004627-0 MARIA ELISA FONSECA MARQUES PEREIRA CHERUBIN 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018149-8 RAFAEL FUTEMMA GOMES 11/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006785-1 LUIS GABRIEL MEYER 06/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001501-5 FLAVIA ALESSANDRA COSTA DA SILVA 16/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021488-4 GABRIEL HENRIQUE CRUZ DE MELO 15/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004045-0 YURI DANIEL DE SOUZA BICUDO 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019290-6 ANA LIVIA KOIKE MOREIRA 13/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007831-7 LIANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA 08/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017123-5 GUILHERME GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009081-5 ANA CLAUDIA HONORIO DE MORAIS 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011320-3 MARIA LAURA ALVES DE SOUZA 25/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005248-2 AKIANE VITÓRIA DE SOUZA FRANCISCO 17/02/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013094-0 ERIC VINICIUS CESAR FERREIRA 02/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008879-3 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014248-1 LUCIENE ROSA DE OLIVEIRA 06/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009204-0 NICOLI ALESSANDRA DOS SANTOS 19/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013174-4 EDUARDO BRITO DA SILVA 18/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004945-1 YASMIN DOS SANTOS ARAUJO BARRETO 15/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008904-8 MARIA LUIZA RIBEIRO MONTEIRO 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014760-4 ANA LIVIA LOPES DA SILVA 18/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000528-7 LUIS GUSTAVO PANTALEÃO LEMES BARBOSA 09/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000801-5 ANA CLARA DA LUZ PEREIRA 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002359-8 VITORIA JOANA DE SOUZA 12/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004111-3 ANA CLARA DIAS 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022255-3 SAMUEL ROSA DE OLIVEIRA 07/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021200-0 LUCAS HENRIQUES AMERICO DA SILVA 24/11/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000436-5 GABRIELI KAROLINE DE SOUZA PINTO 28/06/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002912-9 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 03/10/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011106-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LÚCIO 29/08/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019389-2 ISABELLY EDUARDA DA COSTA SOUZA 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009342-3 REBECA DA CRUZ PEDRO 01/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011844-2 MARIA LUIZA DE FREITAS PEREIRA GONZAGA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009453-0 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016119-4 KAUA DULLER DE LIMA DIAS 05/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010021-2 YASMIN PEREIRA DE GODOI 18/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007021-5 DANIELLE DA SILVA SCHETINI VIANA 20/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011626-5 KEVIN WILLIAN NOGUEIRA CANDIDO 28/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008415-7 EITOR VINICIO QUINTANILHA DA SILVA 10/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021008-2 ANA CLARA DA SILVA RODRIGUES 17/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013663-5 LUIZ GUILHERME GOMES QUINTANILHA 19/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015585-1 ANA MARGARETHA BADOLLATO BAKKER 03/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009587-6 BRENDA NUNES DELGADO 03/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003796-2 RAQUELY VITORIA GABRIEL DOS SANTOS 28/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008288-5 CAMILA DO CARMO MELLO BATISTA 18/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019223-7 MANUELLA COSTA DA SILVA 18/10/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015927-0 FERNANDO ALMEIDA RODRIGUES DE SA 04/02/2008 7,0 -- 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019788-4 SUZIANE COSTA DA SILVA 17/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022237-5 ANA JULIA SILVA DE SOUZA 22/05/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004919-0 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA MATOS 10/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004786-0 CARLOS AUGUSTUS ALVES JACOB 27/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021876-4 ISAIAS RAPHAEL DA SILVA 26/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009783-0 KAUANE SIMOES DOS SANTOS 20/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008388-0 MONICA MANOELA DIAS CHAVES DE ALCANTARA JANOTTI 26/06/2007 3,0 -- 3,0 3,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000565-0 JOAO VICTOR FELICIANO ALVES 11/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005203-9 GUILHERME ZANIC DE AZEVEDO 10/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005979-7 MARIA JULIA MAGALHAES FURTADO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008036-6 JULIANA DA SILVA MATHEUS 19/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008125-9 MARCOS VINICIUS SILVA DO NASCIMENTO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009743-8 LUNA NAVARRO DA SILVA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016027-2 MARIA FERNANDA DA SILVA QUERIDO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019256-2 JULIO SANTOS ALVES NUNES 06/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002243-0 NICOLAS RAFAEL PEREIRA DE GODOI 26/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003520-7 GUSTAVO ALVES MACIEL 08/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012802-1 JULLIA CAROLAYNE BAISSO 22/01/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017202-2 GUSTAVO GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017000-0 ANA CECILIA SILVA DE AGUIAR 12/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016999-4 JOSE DA SILVA NOGUEIRA 18/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003091-9 THAMIRES SILVA DE LIMA 09/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005274-3 MATHEUS HENRIQUE DE ABREU BENTO FLORIANO 31/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002039-3 JULIO RIBEIRO DA COSTA 22/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019427-1 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 04/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000644-7 SAMUEL DOS SANTOS BRANCO 09/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004506-8 REBECA SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 17/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004617-4 YARA GUSTAVO FAILAR 07/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.003873-7 MARIA GABRIELLI DA CUNHA AZEVEDO 10/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.019357-3 KAIKY DA COSTA MENDONCA 11/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.005068-4 NICOLAS WESLEY SANTOS DE GODOY 28/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018650-9 KAUA ROSA ALEIXO DA SILVA 19/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019657-7 ISADORA CRISTINA CAVALHIERI 06/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021618-5 NIKOLAS DEGLI ESPOSTI 29/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020325-4 ENZO AUGUSTO FERREIRA DAVID DE MELLO 29/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011221-5 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PINTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011443-8 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009374-2 RENATO DE OLIVEIRA MOREIRA 11/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019405-8 JOAO RAFAEL FARIA DA COSTA 14/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009938-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000041-0 VINICIUS VAZ FARIA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017787-0 ERIK DE FREITAS GOMES 04/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004368-4 KAUAN ICARO SILVA URBANO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011944-7 LETICIA AUGUSTA SANTOS DE GODOI 07/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010870-0 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 07/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014932-0 RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011766-1 EMANOEL DA SILVA OSHIRO 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000843-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 10/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000279-7 VITORIA CAROLINA OLIVEIRA 15/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000960-6 MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA 04/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007595-1 LIVIA GARI ROCHA 13/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003188-2 GIOVANA ANDREIA SANTOS DE SOUZA 05/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012706-2 ALICIA MARCELA DA SILVA ROSA 10/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001147-7 MURILO FREITAS DA SILVA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000302-9 NATHALY DA SILVA GONCALVES 11/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003742-0 NICOLY BATISTA DA COSTA 26/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013978-6 RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA MOREIRA 08/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007227-2 ANA BEATRIZ SOUZA DE LIMA 10/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012050-0 JOAO PEDRO ELEUTERIO EVARISTO 25/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008218-7 FERNANDA CAROLINE MAGALHAES ROMEIRO 31/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005807-1 SAVIO MUNIZ FERREIRA DA SILVA 04/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011282-4 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES 05/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010270-2 RAFAEL ANTONIO FERREIRA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004627-0 MARIA ELISA FONSECA MARQUES PEREIRA CHERUBIN 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018149-8 RAFAEL FUTEMMA GOMES 11/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006785-1 LUIS GABRIEL MEYER 06/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001501-5 FLAVIA ALESSANDRA COSTA DA SILVA 16/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021488-4 GABRIEL HENRIQUE CRUZ DE MELO 15/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004045-0 YURI DANIEL DE SOUZA BICUDO 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007831-7 LIANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA 08/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017123-5 GUILHERME GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009081-5 ANA CLAUDIA HONORIO DE MORAIS 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011320-3 MARIA LAURA ALVES DE SOUZA 25/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008879-3 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014248-1 LUCIENE ROSA DE OLIVEIRA 06/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009204-0 NICOLI ALESSANDRA DOS SANTOS 19/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013174-4 EDUARDO BRITO DA SILVA 18/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008904-8 MARIA LUIZA RIBEIRO MONTEIRO 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000528-7 LUIS GUSTAVO PANTALEÃO LEMES BARBOSA 09/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000801-5 ANA CLARA DA LUZ PEREIRA 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004111-3 ANA CLARA DIAS 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022255-3 SAMUEL ROSA DE OLIVEIRA 07/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002912-9 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 03/10/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011106-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LÚCIO 29/08/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019389-2 ISABELLY EDUARDA DA COSTA SOUZA 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009342-3 REBECA DA CRUZ PEDRO 01/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009453-0 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010021-2 YASMIN PEREIRA DE GODOI 18/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007021-5 DANIELLE DA SILVA SCHETINI VIANA 20/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011626-5 KEVIN WILLIAN NOGUEIRA CANDIDO 28/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013663-5 LUIZ GUILHERME GOMES QUINTANILHA 19/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009587-6 BRENDA NUNES DELGADO 03/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003796-2 RAQUELY VITORIA GABRIEL DOS SANTOS 28/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008288-5 CAMILA DO CARMO MELLO BATISTA 18/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015927-0 FERNANDO ALMEIDA RODRIGUES DE SA 04/02/2008 7,0 -- 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019788-4 SUZIANE COSTA DA SILVA 17/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004919-0 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA MATOS 10/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021876-4 ISAIAS RAPHAEL DA SILVA 26/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009783-0 KAUANE SIMOES DOS SANTOS 20/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005979-7 MARIA JULIA MAGALHAES FURTADO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008036-6 JULIANA DA SILVA MATHEUS 19/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008125-9 MARCOS VINICIUS SILVA DO NASCIMENTO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009743-8 LUNA NAVARRO DA SILVA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016999-4 JOSE DA SILVA NOGUEIRA 18/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003091-9 THAMIRES SILVA DE LIMA 09/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011221-5 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PINTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.009938-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.017787-0 ERIK DE FREITAS GOMES 04/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.011766-1 EMANOEL DA SILVA OSHIRO 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000843-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 10/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003742-0 NICOLY BATISTA DA COSTA 26/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012050-0 JOAO PEDRO ELEUTERIO EVARISTO 25/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011282-4 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES 05/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009081-5 ANA CLAUDIA HONORIO DE MORAIS 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008879-3 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009204-0 NICOLI ALESSANDRA DOS SANTOS 19/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000801-5 ANA CLARA DA LUZ PEREIRA 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004111-3 ANA CLARA DIAS 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011106-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LÚCIO 29/08/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009453-0 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007021-5 DANIELLE DA SILVA SCHETINI VIANA 20/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008288-5 CAMILA DO CARMO MELLO BATISTA 18/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019788-4 SUZIANE COSTA DA SILVA 17/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021876-4 ISAIAS RAPHAEL DA SILVA 26/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002243-0 NICOLAS RAFAEL PEREIRA DE GODOI 26/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003520-7 GUSTAVO ALVES MACIEL 08/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004138-9 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS CAETANO 18/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012802-1 JULLIA CAROLAYNE BAISSO 22/01/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017202-2 GUSTAVO GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017000-0 ANA CECILIA SILVA DE AGUIAR 12/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016999-4 JOSE DA SILVA NOGUEIRA 18/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003091-9 THAMIRES SILVA DE LIMA 09/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005274-3 MATHEUS HENRIQUE DE ABREU BENTO FLORIANO 31/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002710-7 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 18/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002039-3 JULIO RIBEIRO DA COSTA 22/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019427-1 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 04/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000644-7 SAMUEL DOS SANTOS BRANCO 09/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004506-8 REBECA SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 17/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008259-5 PEDRO HENRIQUE DE SÁ FERREIRA 09/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004617-4 YARA GUSTAVO FAILAR 07/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003873-7 MARIA GABRIELLI DA CUNHA AZEVEDO 10/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019357-3 KAIKY DA COSTA MENDONCA 11/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005068-4 NICOLAS WESLEY SANTOS DE GODOY 28/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.018650-9 KAUA ROSA ALEIXO DA SILVA 19/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.019657-7 ISADORA CRISTINA CAVALHIERI 06/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.021618-5 NIKOLAS DEGLI ESPOSTI 29/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001490-3 YOHAN SANTOS DA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020325-4 ENZO AUGUSTO FERREIRA DAVID DE MELLO 29/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014217-9 ENZO ISRAEL GODOY MARINHO DA SILVA 04/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011221-5 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PINTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011443-8 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009374-2 RENATO DE OLIVEIRA MOREIRA 11/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019405-8 JOAO RAFAEL FARIA DA COSTA 14/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009938-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000041-0 VINICIUS VAZ FARIA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022208-5 GUILHERME DO NASCIMENTO LIMA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017787-0 ERIK DE FREITAS GOMES 04/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004368-4 KAUAN ICARO SILVA URBANO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011944-7 LETICIA AUGUSTA SANTOS DE GODOI 07/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010870-0 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 07/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012633-5 JOAO GABRIEL ALMEIDA DE SOUZA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014932-0 RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011766-1 EMANOEL DA SILVA OSHIRO 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000843-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 10/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000279-7 VITORIA CAROLINA OLIVEIRA 15/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000960-6 MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA 04/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005966-2 JUAN GABRIEL DA SILVA SANTOS 27/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007595-1 LIVIA GARI ROCHA 13/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003188-2 GIOVANA ANDREIA SANTOS DE SOUZA 05/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012706-2 ALICIA MARCELA DA SILVA ROSA 10/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001147-7 MURILO FREITAS DA SILVA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000302-9 NATHALY DA SILVA GONCALVES 11/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003742-0 NICOLY BATISTA DA COSTA 26/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011396-0 LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013978-6 RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA MOREIRA 08/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007227-2 ANA BEATRIZ SOUZA DE LIMA 10/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012050-0 JOAO PEDRO ELEUTERIO EVARISTO 25/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008218-7 FERNANDA CAROLINE MAGALHAES ROMEIRO 31/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008665-3 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 04/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005807-1 SAVIO MUNIZ FERREIRA DA SILVA 04/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011282-4 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES 05/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010270-2 RAFAEL ANTONIO FERREIRA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004336-5 RAIANY VICTORIA FERREIRA 13/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004627-0 MARIA ELISA FONSECA MARQUES PEREIRA CHERUBIN 17/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018149-8 RAFAEL FUTEMMA GOMES 11/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006785-1 LUIS GABRIEL MEYER 06/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001501-5 FLAVIA ALESSANDRA COSTA DA SILVA 16/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021488-4 GABRIEL HENRIQUE CRUZ DE MELO 15/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004045-0 YURI DANIEL DE SOUZA BICUDO 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019290-6 ANA LIVIA KOIKE MOREIRA 13/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007831-7 LIANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA 08/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017123-5 GUILHERME GERONIMO GRACINDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009081-5 ANA CLAUDIA HONORIO DE MORAIS 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011320-3 MARIA LAURA ALVES DE SOUZA 25/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008879-3 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014248-1 LUCIENE ROSA DE OLIVEIRA 06/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009204-0 NICOLI ALESSANDRA DOS SANTOS 19/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013174-4 EDUARDO BRITO DA SILVA 18/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008904-8 MARIA LUIZA RIBEIRO MONTEIRO 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000528-7 LUIS GUSTAVO PANTALEÃO LEMES BARBOSA 09/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000801-5 ANA CLARA DA LUZ PEREIRA 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002359-8 VITORIA JOANA DE SOUZA 12/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004111-3 ANA CLARA DIAS 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022255-3 SAMUEL ROSA DE OLIVEIRA 07/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021200-0 LUCAS HENRIQUES AMERICO DA SILVA 24/11/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000436-5 GABRIELI KAROLINE DE SOUZA PINTO 28/06/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002912-9 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 03/10/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011106-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LÚCIO 29/08/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019389-2 ISABELLY EDUARDA DA COSTA SOUZA 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009342-3 REBECA DA CRUZ PEDRO 01/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011844-2 MARIA LUIZA DE FREITAS PEREIRA GONZAGA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009453-0 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016119-4 KAUA DULLER DE LIMA DIAS 05/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010021-2 YASMIN PEREIRA DE GODOI 18/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007021-5 DANIELLE DA SILVA SCHETINI VIANA 20/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011626-5 KEVIN WILLIAN NOGUEIRA CANDIDO 28/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013663-5 LUIZ GUILHERME GOMES QUINTANILHA 19/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009587-6 BRENDA NUNES DELGADO 03/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003796-2 RAQUELY VITORIA GABRIEL DOS SANTOS 28/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008288-5 CAMILA DO CARMO MELLO BATISTA 18/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019223-7 MANUELLA COSTA DA SILVA 18/10/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015927-0 FERNANDO ALMEIDA RODRIGUES DE SA 04/02/2008 7,0 -- 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019788-4 SUZIANE COSTA DA SILVA 17/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004919-0 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA MATOS 10/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021876-4 ISAIAS RAPHAEL DA SILVA 26/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009783-0 KAUANE SIMOES DOS SANTOS 20/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005979-7 MARIA JULIA MAGALHAES FURTADO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008036-6 JULIANA DA SILVA MATHEUS 19/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008125-9 MARCOS VINICIUS SILVA DO NASCIMENTO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009743-8 LUNA NAVARRO DA SILVA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004138-9 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS CAETANO 18/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016999-4 JOSE DA SILVA NOGUEIRA 18/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003091-9 THAMIRES SILVA DE LIMA 09/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014217-9 ENZO ISRAEL GODOY MARINHO DA SILVA 04/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.011221-5 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PINTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009938-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017787-0 ERIK DE FREITAS GOMES 04/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011766-1 EMANOEL DA SILVA OSHIRO 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.000843-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 10/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.003742-0 NICOLY BATISTA DA COSTA 26/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012050-0 JOAO PEDRO ELEUTERIO EVARISTO 25/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011282-4 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES 05/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009081-5 ANA CLAUDIA HONORIO DE MORAIS 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008879-3 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009204-0 NICOLI ALESSANDRA DOS SANTOS 19/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000801-5 ANA CLARA DA LUZ PEREIRA 14/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002359-8 VITORIA JOANA DE SOUZA 12/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004111-3 ANA CLARA DIAS 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011106-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LÚCIO 29/08/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009453-0 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007021-5 DANIELLE DA SILVA SCHETINI VIANA 20/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008288-5 CAMILA DO CARMO MELLO BATISTA 18/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019788-4 SUZIANE COSTA DA SILVA 17/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021876-4 ISAIAS RAPHAEL DA SILVA 26/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011626-5 KEVIN WILLIAN NOGUEIRA CANDIDO 28/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011626-5 KEVIN WILLIAN NOGUEIRA CANDIDO 28/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:28 Página 19



Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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